
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

                                                                                   

                                                                  

UCHWAŁA NR LXXI/495/2023 

Rady Miejskiej w Kamieńcu Ząbkowickim 

z dnia 28 grudnia 2023 r.  

 

 

w sprawie planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej w Kamieńcu Ząbkowickim na rok 

2024 

 

Na podstawie art. art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023, poz. 40) oraz § 62 ust. 1 uchwały Nr XXV/205/2020 z dnia 25 listopada 2020 r. w 

sprawie Statutu Gminy Kamieniec Ząbkowicki (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego 2020, poz. 6542 z 

dnia 01.12.2020 r.)Rada Miejska w Kamieńcu Ząbkowickim uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Przyjmuje się plany pracy rady oraz komisji stałych Rady Miejskiej na rok 2024 - stanowiące 

załącznik 1, 2, 3 do uchwały.  

§ 2. 

 

 Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej na rok 2024 – stanowiący 

załącznik nr 4 do uchwały.  

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w  Kamieńcu Ząbkowickim.  

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w budynku 

Urzędu Miejskiego w Kamieńcu Ząbkowickim.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 1 

 

 

 

Lp. Termin Główna tematyka Sesji 

1. STYCZEŃ 1. Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i 

Narkomanii oraz  jego realizacja w roku 2023. 

2. Sprawozdanie z działalności komisji stałych przy Radzie Miejskiej za rok 2023.    

 

2. LUTY 1. Stan bezpieczeństwa na terenie Gminy Kamieniec Ząbkowicki 

- informacja o stanie porządku publicznego  

- bezpieczeństwo dzieci i młodzieży  

- bezpieczeństwo p/pożarowe i p/powodziowe 

 

3.  MARZEC 1. Sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej za rok 2023.  

2. Ocena stanu dróg powiatowych i zamierzenia remontowe ZDP na terenie Gminy  

Kamieniec Ząbkowicki. 

 

4. KWIECIEŃ 1. Ocena realizacji zadań przez Centrum Integracji Społecznej Gminy Kamieniec 

Ząbkowicki.   

2. Działalność sportowa na terenie Gminy 

 

5. MAJ 1. Sprawozdanie z działalności Spółki ZWiK w Nowej Rudzie za rok 2023. 

2. Działalność kulturalna na terenie Gminy,  wypoczynek letni dzieci i młodzieży. 

 

 

6. CZERWIEC 1. Raport o stanie gminy Kamieniec Ząbkowicki za 2023 r.  

2. Stanowisko Rady Miejskiej w sprawie udzielenia votum zaufania Burmistrzowi.  

3. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy za 2023 r.  

4. Stanowisko Rady Miejskiej w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi.  

 

7. WRZESIEŃ 1. Ocena funkcjonowania jednostek OSP działających na terenie Gminy Kamieniec 

Ząbkowicki za rok 2023.  

 

8.  PAŹDZIERNIK 1. Ocena funkcjonowania oświaty w gminie.   

 

9.  LISTOPAD 1. Aktywizacja zawodowa, stan bezrobocia na terenie Gminy - realizacja zadań 

ustawowych przez Powiatowy Urząd Pracy.   

 

10. GRUDZIEŃ 1. Budżetu Gminy na rok 2025. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2  

 

 

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU, GOSPODARKI GMINY, ROLNICTWA, OCHRONY 

ŚRODOWISKA I OCHRONY PRZECIWPOŻAROWEJ RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃCU 

ZĄBKOWICKIM NA ROK 2024 

 

Lp Termin Tematyka posiedzenia 

1. 

STYCZEŃ 

1.  Realizacja Gminnego Programu Profilaktyki i  Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Narkomanii w 2023 r. i sprawozdanie z pracy Gminnej Komisji ds. 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii w 2023 r.   

2. Rozliczenie środków finansowych przeznaczonych na  działalność programu zdrowotnego 

pn.: „Rehabilitacja mieszkańców Gminy Kamieniec Ząbkowicki na lata 2019-2023”.                                                                                                                                                                              

2. 

LUTY 

1.Ocena realizacji budżetu Gminy w placówkach oświatowych w 2023 r. 

2.Realizacja budżetu Gminy w 2023 roku w ZUK, GCK, OPS. 

3.Windykacja podatkowa za II półrocze 2023 r.  

3. 

MARZEC 

(Sołtysi) 

1. Spotkanie z Przedstawicielem Państwowej Inspekcji Ochrony Roślin i Nasiennictwa.  

2. Gospodarka wodno ściekowa i odpadami stałymi na terenie Gminy w 2023 r. 

3. Stan dróg śródpolnych, rowów i cieków wodnych. 

4. Stan dróg gminnych, powiatowych i wojewódzkich na terenie Gminy Kamieniec 

Ząbkowicki. 

4. 

KWIECIEŃ 

1. Działalność i wykorzystanie środków finansowych przez OSP w 2023 r. 

2. Analiza wykorzystania środków finansowych przez kluby sportowe za II półrocze 2023 r. 

3. Działalność i wykorzystanie środków finansowych przez CIS w 2023 r.  

4. Ocena zimowego utrzymania gminnych dróg wewnętrznych w sezonie zimowym 

2023/2024.  

5. 

MAJ 

1. Spotkanie z Prezesem ZWiK Spółka z o.o. Nowa Ruda. 

2. Oświetlenie uliczne - koszty oświetlenia Gminy za 2023 rok.  

3. Realizacja budżetu gminy za I kwartał 2024 r. 

6. 

CZERWIEC 

 

1. Dożynki gminne w 2024 r. 

2. Analiza realizacji i wykorzystania środków finansowych w świetlicach wiejskich w 2023 

r.  

3. Realizacja budżetu gminy za 2023 r. 

7.          
LIPIEC 

1. Informacja dotycząca gospodarki odpadami komunalnymi w Gminie Kamieniec 

Ząbkowicki za I wsze półrocze roku 2024.  

8. SIERPIEŃ PRZERWA WAKACYJNA 

9. 
WRZESIEŃ 

1. Realizacja budżetu gminy za I-sze półrocze 2024 r.  

2.Windykacja podatkowa za I-sze półrocze 2023 r. 

10. PAŹDZIERNIK 

(Sołtysi) 

1. Spotkanie z przedstawicielem Powiatowego Zespołu Doradców. 

2. Spotkanie z powiatowym lekarzem weterynarii.  

11. 

LISTOPAD 

1. Działalność i wykorzystanie środków finansowych na działalność sportową za I-sze 

półrocze 2024 r. 

2. Plan zimowego utrzymania dróg gminnych.   

3. Rozliczenie środków finansowych przeznaczonych na prace konserwatorskie i 

rewitalizację zespołu pałacowo parkowego za rok 2023.  

12. 

GRUDZIEŃ 

1. Wykaz niezagospodarowanego mienia komunalnego będącego w administracji Urzędu 

Miejskiego i w administracji ZUK i plany związane z tym mieniem na najbliższe lata.  

2. Projekt budżetu Gminy na 2025 r. 

3. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2025. 



Załącznik Nr 3  

 

PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, ZDROWIA, SPORTU, TURYSTYKI, 

SPRAW SOCJALNYCH I BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO RADY MIEJSKIEJ W 

KAMIEŃCU ZĄBKOWICKIM NA ROK 2024 

 

Lp

. 

Termin Tematyka posiedzenia 

1. 

STYCZEŃ 

1. Ocena działalności Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

2. Ocena działalności przychodni rehabilitacyjnej w kontekście udziału środków 

finansowych Gminy Kamieniec Ząbkowicki.    

2. 

LUTY 

1.Harmonogram imprez kulturalnych i sportowych przedstawionych przez Kluby Sportowe, 

GCK, stowarzyszenia. 

2.Oświata w Gminie. 

3.  
MARZEC 

1. Działalność OPS i GCK (podsumowanie ferii zimowych) w 2024 roku.  

2. Zatwierdzenie programu Wiosny Tulipanów. 

4. 

KWIECIEŃ 

1.Stan bezpieczeństwa publicznego i zabezpieczenia przeciwpożarowego– ocena za 2023 r.   

2.Informacja dotycząca działalności agroturystycznej na terenie Gminy Kamieniec 

Ząbkowicki. 

5. 
MAJ 

1.Wypoczynek dzieci i młodzieży – Lato 2024. Przygotowanie akcji letniej - informacje o 

stanie obiektów sportowych, hale sportowe „Orlik”, Stadion. 

6. 
CZERWIEC 

1. Realizacja budżetu za 2023 rok. 

2. Funkcjonowanie świetlic wiejskich na terenie Gminy Kamieniec Ząbkowicki.  

7.  LIPIEC PRZERWA WAKACYJNA 

8. 

SIERPIEŃ 

1. Ocena przygotowania placówek oświatowych do rozpoczęcia nowego roku szkolnego 

2024-2025. 

2.  

9. 
WRZESIEŃ 

1. Ocena realizacji planu letniego wypoczynku dzieci i młodzieży –  świetlice wiejskie. 

2. Działalność ZUK oraz CIS. 

10 

PAŹDZIERNIK 

1. Ocena funkcjonowania OPS-u. 

2. Prace konserwatorskie i rewitalizacja obiektów zespołu pałacowo- parkowego za okres 

2019-2024 

11 

LISTOPAD 

1. Działalność sportowa na terenie Gminy (trenerzy osiedlowi, działalność klubów). 

2. Spotkanie z przedstawicielami stowarzyszeń i organizacji działających na terenie Gminy. 

3.Ocena sezonu turystycznego i realizacja kalendarza imprez.  

 

12 

GRUDZIEŃ 

1. Zagospodarowanie zimowego wypoczynku dzieci i młodzieży  

-  ferie zimowe       - propozycja GCK    

2. Projekt budżetu Gminy na 2025 rok. 

3. Propozycje planu pracy Komisji na 2025 rok. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 4 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ  

RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃCU ZĄBKOWICKIM NA ROK 2024 

 

Lp. Termin Tematyka posiedzenia 

1. STYCZEŃ 

1. Informacja dotycząca gospodarki paliwami płynnymi pojazdów  

mechanicznych będących własnością Urzędu Miejskiego i ich rozliczenie.  

2. Analiza działalności programu zdrowotnego pn.: „Rehabilitacja mieszkańców  

Gminy Kamieniec Ząbkowicki na lata 2019-2023”.  

2. LUTY 

1. Informacja dotycząca realizacji obowiązków gminy w ramach gospodarki  

wodno-ściekowej.  

2. Analiza działalności Centrum Integracji Społecznej w Kamieńcu Ząbkowicki za 2023 r. 

3. MARZEC 

1. Informacja dot. działalności i wykorzystania środków finansowych – dotacji 

otrzymywanych przez stowarzyszenia działające na terenie gminy za rok 2023.  

2. Analiza działalności i wykorzystania środków finansowych OSP z terenu gminy.  

4. KWIECIEŃ 

1. Analiza działalności Zakładu Usług Komunalnych w Kamieńcu Ząbkowickim za 

 2023 rok - informacja dotycząca Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych.  

2.Gospodarowanie nieczystościami ciekłymi na terenie Gminy Kamieniec Ząbkowicki. 

5. MAJ 
1. Ocena realizacji budżetu za 2023 r. 

2. Przygotowanie wniosku w sprawie absolutorium Burmistrza Kamieńca Ząbkowickiego 

6. 
CZERWIEC 

(dwa posiedzenia+ 

jedno wyjazdowe) 
1. Informacja z działalności świetlic wiejskich.  

7. LIPIEC 

1. Informacja z wykonania inwestycji zaplanowanych na I półrocze 2024 r.  

2. Analiza działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Kamieńcu  

Ząbkowickim za 2023 r. 

8. SIERPIEŃ PRZERWA WAKACYJNA 

9. WRZESIEŃ 
1.Informacja dotycząca gospodarowania lokalami mieszkalnymi i użytkowymi  

pozostającymi w zasobach gminy za rok 2023. 

10. PAŹDZIERNIK 1. Analiza działalności Gminnego Centrum Kultury w Kamieńcu Ząbkowickim za 2023 r. 

11. LISTOPAD 1. Informacja dot. zobowiązań podatkowych za okres I-X 2024 r. 

  12.    GRUDZIEŃ 
1. Przygotowanie planu pracy komisji na 2025 r. 

2. Dyskusja dotycząca przyjęcia budżetu Gminy na rok 2025. 

 


		2023-12-29T10:25:07+0100




